William Hall. 

Et prxfat. Anna limitl£', &c. & prxd. Anna Sid~ens quoad 
placJtum pr~d. pra'd. Frandfd Johnfon de convittiorre prxd •. 

ece 2 modo 
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modo. & forma prxd. fllperius placit3ndoplaeiuli. dicit quod 
ipfa Anna. per aliqua per prxd. ·Francifcum Johnfon inde fLi" 
peri us placita ndo allegat. ab appello fuo prred. verfus procd: 
Francifcum Johnfon ,modo & forma prred. i.nde in harlam 
appe11i prxd. foperius ,placitando, placitat. materiaque iii. eo
dem content. minus fufficienr. in "lege exifrunt, ad quod qui
dem placitum eadem Anna Siddens neceffe non habet nec per 
legem terr~ aliqualit. r-efpol1d,ere tenetur unde pro defectu 
fufficient. refponfionis in hac ,parte eadem Anna Siddens pe
tit Judie.·S(: ~xecution. verfus eundem Francifcum Jobnfon 
de &: fuper Fr~mjffis fieri, &C.i .' 

Bartho. Shower. 
" '. \ . 

, Et pnrd. Frandicus Johnfonquoad placitum iplius Francifci 
d.e convictione pr~d. fuperius pladtat. dicit quod pladtum 
ilIod modo & forma prred. Cuperius .placitar.ma'teriaque in 
eodem content. bona & fufficien. in rege exiltunt ad. prred • 
.:\ nnam Siddens ab appe110 fuo prc£d. verrus ipfl1m Fr'ancifcum 
Johnfoh habendo prxcludend. & ad app'e1Jum ilIud penitus 
eV3cuand, quod quidem pJacitulll n1atefiamque in eodem 
content. idem Francifcus Johnfon paratus elt verificare &: 
probare prout Cur', &c Et ,quia ptred, Anna Siddens ad pla
citum ill. non refpondit nee ill. hucufque aliqualit. dedicit Idem 
Francifclls Johnfon ut prius petit Judie. & quod pr'xd. Anna 
Siddens ,ab appello ruo .prxd. verlus ipfu'm Francifcum John
fon habend .. pra?cIudarur, &c. Et quia Cur. dia, Domini 
Regis hie de Judie. fuo de & foper prxmiff. reddend. nondllm 
advifatllf dies inde dat. err partibus prxd. (oram dicta Do
mino Rtge a die Pafchre in qllindecim dies ubicunque, &G 
'de Judicio f llO de & fuper pr:rmiff. audiend') &c. eo quod 
Cur. did. Domini Regis hic nondum, &c. Et quoad triand. 
Exit. pra:d. inter partes ·pr~d. juocrum ceWer inde proceffils 
quoufqlle prxd. materia ,in Judicium Curia:! io forma pra:d. 
pJacitat. aliquo modo Jegitime terminetllr, &c. Et fuper hoc 
venit Richardus Filkins de paroch. Sancti Martini in Campis 
in Com. Midd. gen. Martin. Bond de eadem paroch. & Com. 
pTCFd.Mercator Joh~nnes Baley de eadem paroeh. & CQrn. 
pr~d. Poulterer Richardus Thomas de eadem paroeh. & Com. 
pra-d. COqllUS in propriis perfonis futs & manllceperunt habendo 
corpus pra:d. Francifci Johnfon coram dicto Domino Rege ad 
:eundem Terrninum & fie de die in diem qUOlifque, &c. qui
libet manucaptor. pr~d. corpus pro corpore, &c.